
34 – São Paulo, 65 (7) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 11 de janeiro de 2020

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
27/08/2019 – PÁGINA 37

HOMOLOGAÇÃO NTF Nº 18057
COMUNICADO Nº 642, DE 26 DE AGOSTO DE 2019.
CURSO: EDUCOMUNICAÇÃO: NAS ONDAS DO VÍDEO
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:
CRONOGRAMA:
TURMA 7 – DRE CAMPO LIMPO
DATAS: 09/09; 16/09; 23/09; 30/09; 07/10; 14/10; 21/10 E 

04/11/2019 - DAS 19H ÀS 22H
INCLUA-SE:
CRONOGRAMA:
TURMA 8 – DRE PIRITUBA/JARAGUÁ
DATAS: 03/09; 10/09; 24/09; 01/10; 08/10; 22/10; 05/11 E 

12/11/2019 - DAS 19H ÀS 22H
CIEJA PERUS - RUA FRANCISCO JOSÉ DE BARROS, 160 - 

VILA INÁCIO

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
21/05/2019 – PÁGINA 39

HOMOLOGAÇÃO NTF Nº 18208
COMUNICADO Nº 412, DE 20 DE MAIO DE 2019.
CURSO: “INICIAÇÃO AO JOGO DE GO – TABULEIRO 9X9”.
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:
REGENTES:
5 - DRE IPIRANGA – THIAGO GABRIEL CAIRO - R.F: 

809.628.7, ANNA MARIA DE MOURA CAVALCANTI – R.F: 
842.539.6, RICARDO ISHIYAMA MARTINS – R.F: 779.137.2, 
TANIA GONÇALVES DAMACENA – R.F: 828.341.9

 DESPACHOS DO SECRETÁRIO
SME
6016.2019/0038202-8. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 

PONTO. Natália Gonçalves. RF: 743.820.6/1. À vista dos elemen-
tos constantes neste processo, notadamente das conclusões 
alcançadas pela COGED/DINORT e das disposições do Decreto 
nº 48.743/07, DETERMINO A REVOGAÇÃO DO AFASTAMENTO, 
publicado no DOC de 27/07/19 - pág. 43.

6016.2019/0064535-5. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Silmar Leila dos Santos. RF: 695.563.1/1. À vista das 
informações constantes do presente processo e nos termos do 
Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO JUSTIFICADO o afastamento 
autorizado no DOC de 24/10/19 - pág. 38.

6016.2019/0068113-0. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Carla da Silva Francisco. RF: 744.441.2/1. Cargo: Prof. 
de Educ. Infantil e Ens. Fund. I/Diretor de Divisão Técnica. SME/
COPED/DIEFEM. Evento: 1ª Conferência Nacional de Alfabetiza-
ção Baseada em Evidências. Período: 21/10 a 25/10/2019. Local: 
Brasília - DF.  À vista das informações constantes neste processo 
e com fundamento no Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO AU-
TORIZADO E JUSTIFICADO o afastamento conforme elementos 
descritos no presente, com prejuízo de funções, mas sem o de 
vencimentos, direitos e demais vantagens do cargo que exerce.

6016.2019/0070615-0. AFASTAMENTO COM DISPENSA 
DE PONTO. Fernanda Santos de Andrade Albuquerque. RF: 
744.810.4/1. À vista das informações constantes do presente 
processo e nos termos do Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO 
JUSTIFICADO o afastamento autorizado no DOC de 09/11/19 
- pág. 53.

6016.2019/0074322-5. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Juliana Brito Gomes de Oliveira. RF: 816.318.9/1. À 
vista das informações constantes do presente processo e nos 
termos do Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO JUSTIFICADO o 
afastamento autorizado no DOC de 22/11/19 - pág. 51.

6016.2019/0076298-0. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Ana Gabriela Volpi Rodrigues. RF: 848.856.8/1. À vista 
dos elementos constantes neste processo, notadamente das 
conclusões alcançadas pela COGED/DINORT e das disposições 
do Decreto nº 48.743/07, DETERMINO A REVOGAÇÃO DO 
AFASTAMENTO, publicado no DOC de 22/11/19 - pág. 51.

6016.2019/0076882-1. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Priscila da Silva Oliveira. RF: 798.599-1/1. À vista das 
informações constantes do presente processo e nos termos do 
Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO JUSTIFICADO o afastamento 
autorizado no DOC de 22/11/19 - pág. 51.

6016.2019/0077528-3. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Cícera Maria de Souza. RF: 711.525-3/2 e 3. À vista das 
informações constantes do presente processo e nos termos do 
Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO JUSTIFICADO o afastamento 
autorizado no DOC de 22/11/19 - pág. 51.

6016.2019/0077551-8. AFASTAMENTO COM DISPENSA 
DE PONTO. Laís Lopes Robles. RF: 800.243.6/3. À vista das 
informações constantes do presente processo e nos termos do 
Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO JUSTIFICADO o afastamento 
autorizado no DOC de 22/11/19 - pág. 51.

6016.2019/0078698-6. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Maria Nazareth Moreira Vasconcelos. RF: 743.966.1/1. 
À vista das informações constantes do presente processo e nos 
termos do Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO JUSTIFICADO o 
afastamento autorizado no DOC de 07/12/19 - pág. 31.

6016.2019/0080087-3. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Claudia Abrahão Hamada. RF: 782.848.9/1. À vista das 
informações constantes do presente processo e nos termos do 
Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO JUSTIFICADO o afastamento 
autorizado no DOC de 07/12/19 - pág. 31.

6016.2019/0080789-4. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Ricardo Nicolau Luccas. RF: 749.904.3/3. Cargo: Prof. de 
Ensino Fund. II e Médio. DRE: Campo Limpo. Evento: 29º Con-
gresso Nacional da Federação de Arte/Educadores do Brasil e 
7º Congresso Internacional de Arte/Educadores. Período: 13/11 
a 18/11/2019. Local: Manaus - AM. À vista das informações 
constantes neste processo e com fundamento no Decreto nº 
48.743/07, CONSIDERO AUTORIZADO E JUSTIFICADO o afasta-
mento conforme elementos descritos no presente, com prejuízo 
de funções, mas sem o de vencimentos, direitos e demais vanta-
gens do cargo que exerce.

6016.2019/0084210-0. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Milena Pedroso Ruella Martins. RF: 770.753.3/1. À vista 
das informações constantes do presente processo e nos termos 
do Decreto nº 48.743/07, CONSIDERO JUSTIFICADO o afasta-
mento autorizado no DOC de 07/12/19 - pág. 31.

6016.2019/0088197-0. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Andréa Alves Perucci Roque. RF: 755.129.1/1. Cargo: 
Analista de Informações Cultura e Desporto. DRE: São Mateus. 
Evento: XV Conferência Estadual do Idoso. Período: 10/11 a 
14/11/2019. Local: Águas de Lindóia - SP. À vista das informa-
ções constantes neste processo e com fundamento no Decreto 
nº 48.743/07, CONSIDERO AUTORIZADO E JUSTIFICADO o 
afastamento conforme elementos descritos no presente, com 
prejuízo de funções, mas sem o de vencimentos, direitos e de-
mais vantagens do cargo que exerce.

6016.2019/0090389-3. AFASTAMENTO COM DISPENSA DE 
PONTO. Carlos Alberto Ferreira Tenreiro. RF: 808.325.8/1. Cargo: 
Prof. de Ensino Fund. II e Médio - Readaptado. DRE: São Miguel. 
Evento: Doutoramento em Estudos Clássicos - Poética e Herme-
nêutica. Período: 03/02 a 21/02/2020. Local: Coimbra - Portugal. 
À vista das informações constantes do presente processo e com 
fundamento no Decreto nº 48.743/07, AUTORIZO o afastamen-
to, com prejuízo de funções, mas sem o de vencimentos, direitos 
e demais vantagens do cargo que exerce.

 SÉ
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA, 
ARQUITETURA, AGRONOMIA E

GEOLOGIA – QEAG
Opções formalizadas nos termos dos artigos 25, 34, 43 e 44 

da Lei nº 16.414/2016:
Nos termos do artigo 43 e 44 da Lei nº 16.414/2016, fixa-

ção de proventos, aos quais se aplicam a garantia da paridade 
na carreira de:

– Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agronomia e 
Geologia
Registro Vinc. Nome Nível Cat. Símbolo A partir de:
5084539 3 Maria Tereza Mangini II 5 QEAG 10 01/02/2020

 COMUNICADO DE FALECIMENTO
R.F. 741.105.7/1 GALDINO ALMEIDA DE ASSIS
CARGO/FUNÇÃO: AGENTE DE APOIO NÍVEL I, PADRÃO: B5
DA UNIDADE DE ÁREAS VERDES
ENQUADRAMENTO: 130392 EH: 490003020100000
FALECEU EM 08/12/2019
DESPACHO DO COORDENADOR SUBSTITUTO
APOSENTADORIA - APOSTILA
Processo nº 2008-0.263.055-0 R.F. 507.619.6/1 

ZAQUEU CORREA DA SILVEIRA
À vista das informações constantes no presente, APOSTILO 

o Título de Aposentadoria nº 009/2008/SP-Sé, às fls. 15, para 
fazer constar no item 3. Proventos Calculados pela Média, 
com base na proporcionalidade de 80,62%: 167 - Valor dos 
Proventos – R$ 705,33 (Setecentos e cinco reais e trinta e três 
centavos) e não como constou.

 CAPELA DO SOCORRO
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 COMUNICADO DE FALECIMENTO
RF 6458360-1 ARI LEITE LEOCADIO
CARGO/FUNCAO:AGENTE DE APOIO NIVEL II , PADRAO: B9
DA UNIDADE DE MANUTENCAO DOS SISTEMAS DE DRE-

NAGEM E V
ENQUADRAMENTO: 130397 EH: 590003030100000
FALECEU EM 28/11/2019

 VILA PRUDENTE
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 GRATIFICAÇÃO DE GABINETE – CESSAÇÃO
RF/VÍNC. NOME A PARTIR DE
508.997.2/2 Elisete Aparecida Mesquita 20/12/2019

 CULTURA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO EXTRA-
MUNICIPAL – DEFERIDA
RF NOME PROCESSO EH
624.826.8/1 MIRIAN DOS SANTOS DEVEZA 6025.2019/0025323-5 250012030030200

Averbe-se, para fins de aposentadoria, voluntária ou com-
pulsória nos termos da Lei 9.403/81, o tempo de: 01 ano, 
00 mês e 27 dias correspondentes ao período: 01/05/1984 a 
27/05/1985.

GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO – DEFERIDO
Reg.Func. Nome Requerimento Lotação
727.336.3/1 JULIANA DA CONCEICAO BORGES 016/2019 CFOC

220% s/ QPA07-A, a partir de 19/01/2019.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

FUNÇÃO da servidora acima e na base indicada, com cadastro 
providenciado para o mês de JANEIRO/2020.

LICENÇA NOJO CONCEDIDA
588.274.5/2 – MARIA DE FATIMA SANTANA, lotada na 

Coordenação do Sistema Municipal de Bibliotecas, 8 (oito) dias 
no período de 10.12.2019 a 17.12.2019, em virtude do faleci-
mento de seu irmão.

MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL – FIXAÇÃO DE 
LOTAÇÃO

Em observância às manifestações das Secretarias envol-
vidas e com fundamento no inciso I do artigo 1º do Decreto 
nº 41.283/2001, fica alterada a lotação do servidor, conforme 
abaixo indicado:

726.482.8/1 – ANDERSON LUIZ PIRES, Assistente de 
Gestão de Políticas Públicas Nível I, efetivo, da Supervisão de 
Execução Orçamentária e Financeira, da Coordenadoria de 
Administração e Finanças, da Controladoria Geral do Município, 
EH: 32.18.00.010.00.00.00, para o Teatro Municipal da Vila 
Mariana João Caetano, da Supervisão de Centros Culturais e 
Teatros, da Coordenação de Equipamentos de Difusão Cultural, 
da Secretaria Municipal de Cultura, EH: 25.00.19.010.00.00.00.

 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 SUPERVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

 JUSTIFICATIVA DE AFASTAMENTO
Processo nº 6025.2019/0022362-0 
I - À vista dos elementos constantes do presente, especial-

mente dos documentos comprobatórios acostados (019336833 
e 024649153), nos termos do §único do artigo 6º do Decreto 
Municipal nº 48.734/2007, DOU POR JUSTIFICADO o afas-
tamento do servidor Pedro Machado Granato, RF: 858.666-7, 
no período de 18 a 19 de novembro de 2019, para participar 
do 2º Prêmio Roberto de França (Pernalonga) de Teatro?, que 
aconteceu em Recife/PE, entre os dias 17 a 20 de novembro de 
2019, autorizado pelo Despacho 023112421, publicado no DOC 
de 19.11.2019.

751.654.1/3 Ismael Quirino da Silva Agente de Saúde
642.956.4/1 Jair Alves Branco Agente de Apoio
783.593.1/1 João Batista Asnal de Oliveira Agente de Apoio
643.178.0/1 Joelma de Andrade Bueno Ass. Gestão de Políticas Públicas
635.558.7/1 Jose Coelho Ass. Gestão de Políticas Públicas
573.670.6/2 Jose Roberto do Prado Hessel Agente de Apoio
554.198.1/2 Luiz Carlos Xavier dos Santos Agente de Apoio
547.095.1/1 Manoel Silva dos Santos Agente de Apoio
646.159.0/1 Marcelo Tadeu De Souza Mello Ass. Gestão de Políticas Públicas
742.593.7/1 Marcos Roberto de Freitas Luz Ass. Gestão de Políticas Públicas
735.238.7/1 Maria Aparecida Barauna Ass. Gestão de Políticas Públicas
593.906.2/1 Maria Aparecida Candida Siqueira Agente de Apoio
545.234.1/3 Mário João Marciano Agente de Apoio
625.614.7/1 Neusa Moreira Eduardo Agente de Apoio
739.870.1/1 Paula da Silva Ribeiro Ass. Gestão de Políticas Públicas
531.119.5/2 Paulo Pereira da Silva Agente de Apoio
639.393.4/1 Paulo Roberto Guizzi Agente de Apoio
734.366.3/1 Rafael Reimberg de Siqueira Ass. Gestão de Políticas Públicas
647.187.1/1 Renata dos S. de Souza Ass. Gestão de Políticas Públicas
733.007.3/1 Roney Contier de Freitas Ass. Gestão de Políticas Públicas
743.015.9/1 Selma Dias Ass. Gestão de Políticas Públicas
634.479.8/1 Silvia Faria de Melo Ass. Gestão de Políticas Públicas
615.193.1/2 Valdeci Maria da Silva Agente de Apoio
572.501.1/3 Waldomiro Ferreira de Souza Agente de Apoio

 PENHA
 GABINETE DO SUBPREFEITO

  FÉRIAS CONVERTIDAS EM TEMPO DE SERVIÇO 
– DEFIRO

 
Registro  Nome EX -DIAS  Protocolo EH/Obs
528.514.3  Waldir Tomaz  2019- 60 08.01.2020  610003000000000
594.938.6 Nadir Ferreira L. Soares 2019 -60 08.01.2020  610003000000000
642.615.8 Roberto Pinoti Munhais  2019-40 08.01.2020  610007030000000
557.618.1  Dirso Prpinelli Filho  2019 - 30 08.01.2020  610003020200000

Defiro a averbação das férias dos servidores acima relacio-
nados, nos termos da Legislação em vigor .

Obs:l – Averbadas conforme parecer da AT.de SMA em 
21.10.1988

 PERUS
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 CONVOCAÇÃO
SUBPREFEITURA PERUS/ANHANGUERA
Ficam convocados os servidores abaixo relacionados para 

prestarem serviços de interdições de moradias a serem realiza-
das em área de risco nos dias 13, 14 e 15.01.2020,das 08:00 às 
17:00 hs., na jurisdição desta Subprefeitura.
NOME  RF
Mauricio Ribeiro Rosa  805.646.3/1
Mauricio Ormundo  642.897.5/3
Mitsuo Sergio Iwamoto  727.483.1/1
Vanda Maria Rodrigues Borges  583.408.2/2
Paulo Blinder Calihman  583.589.5/1

 SANTO AMARO
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 AVERBAÇÃO DE FÉRIAS EM DOBRO – DEFE-
RIDA
RF Nome Ex. dias protocolo EH
732.947.4/1 Regina Célia Azevedo C.B.Paiva 2019 60 08/01/2020 540002040000000

DESPACHO:DEFERIDA a averbação de férias do servidor 
acima relacionado nos termos da legislação em vigor.

 SÃO MATEUS
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Administração

 RETI-RATIFICAÇÃO DOC DE 07/01/2020, PÁG. 30
Leia-se como segue e não como constou:
1- ENGENHEIROS:

REG. FUNC. NOME PERÍODO
858.556.3 DANIEL PEREIRA DA ROSA 06/01/20 À 13/01/20.
639.912.6 CARLOS TATSUO HOSHII 13/01/20 À 20/01/20.
740.376.3 LUIZ CARLOS RODRIGUEZ GARCIA 20/01/20 À 27/01/20.
752.528.1 WAGNER DE TRAGLIA AMANCIO 27/01/20 À 03/02/20.

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
787.969.5/01 GRAZIELA LIE OSAKI OLIVEIRA 2º 08/01/2020 700007030000000

 SÃO MIGUEL
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 FÉRIAS CONVERTIDAS EM TEMPO DE SERVIÇO
DEFERIDA

R.F.  Nome Ex.-Dias  Protocolo  EH / Obs.
6264042  ROBERTO PEREIRA DE ARAÚJO  2019-30 07/01/2020  630003030000000

Despacho: Defiro a averbação das férias do servidor acima 
relacionado, nos termos da Legislação em vigor.

  ABONO DE PERMANÊNCIA 
DEFERIDO, o pagamento do abono de permanência, previs-

to no artigo 4° da Lei n° 13.973, de 12 de Maio de 2005, nos 
termos do Decreto n° 46.860, de 27 de Dezembro de 2005, para 
o servidor abaixo:

REG. FUNC NOME PROTOCOLO 578.131.1/2 MONICA 
MARQUES DE ALENCAR BRUNO 08/01/2020

626.404.2/1 ROBERTO PEREIRA DE ARAUJO 08/01/2020

FÉRIAS DEFERIDAS

Registro 
Funcional

Nome Cargo Exercício Quan-
tidade

A partir de

3159795/7 LUCIA PINTO 
CONFORTO

CHEFE DE UNIDADE 
TECNICA I

2019 30 06/jan/2020

5100739/4 PEDRO DIAS DA SILVA SUPERVISOR 
TECNICO II

2019 20 20/jan/2020

5121370/5 JOSE ANTONIO CURY CHEFE DE UNIDADE 
TECNICA I

2019 15 02/jan/2020

5583161/3 MARIA REGINA PINA 
BOVER

CHEFE DE UNIDADE 
TECNICA I

2019 15 06/jan/2020

6002595/1 SONIA REGINA DOS 
SANTOS MADEIRA DE 
SOUZA

ASSESSOR I 2020 10 06/jan/2020

6028021/1 DIOGENES CARRE-
NHO CAMILLO

SUPERVISOR 
TECNICO II

2019 15 06/jan/2020

6240208/2 JACY CESAR GOMES ENCARREGADO DE 
EQUIPE

2020 15 20/jan/2020

6355951/1 MARILI MORENO DE 
OLIVEIRA

SUPERVISOR 
TECNICO II

2019 20 06/jan/2020

7261888/1 PAULO RIBEIRO 
DA SILVA

SUPERVISOR 
TECNICO II

2019 15 20/jan/2020

7829451/1 LILIANE ID SUPERVISOR 
TECNICO II

2019 20 06/jan/2020

7890095/1 ISAO TOGUCHI CHEFE DE UNIDADE 
TECNICA I

2020 15 22/jan/2020

8103909/1 MARY CARMEN 
VELAZQUEZ AVILA

CHEFE DE UNIDADE 
TECNICA I

2020 10 21/jan/2020

8414700/1 THIAGO SANTOS DE 
ALMEIDA

ASSESSOR TECNICO I 2018 15 13/jan/2020

CONVOCAÇÃO PARA ATENDIMENTO DO 
PLANTÃO DE 13/01/2020 A 20/01/2020, EM 
ATENDIMENTO ÀS PORTARIAS Nº 325/SAR/92 Nº 
2.457/SAR/94 E A DE Nº 3.005/SAR-GAB/98.

1 - ARQUITETOS E ENGENHEIROS:
TELEFONE PLANTÃO: 3255-2419
Registro Funcional Nome
518.130-5 Newton Cesar Bolelli
Período
das 07:00hs às 19:00hs do dia 13/01/2020 a 17/01/2020
Registro Funcional Nome
512.137-0 Jose Antonio Cury
Período
das 19:00hs às 07:00hs do dia 17/01/2020 a 20/01/2020
2 - AGENTE VISTOR
TELEFONE DE PLANTÃO: 3255-2419
Registro Funcional Nome
649.481-1 Neusa Fabiano de Carvalho
Periodo
Das 07:00 às 19:00 do dia 13/01/2020
Registro Funcional Nome
585.020-7 Davi Martins Teixeira
Periodo
Das 19:00 às 07:00 do dia 13/01/2020 a 14/01/2020
Registro Funcional Nome
793.619-2 Marco Antonio Durão
Periodo
Das 07:00 às 19:00 do dia 14/01/2020
Registro Funcional Nome
585.020-7 Davi Martins Teixeira
Periodo
Das 19:00 às 07:00 do dia 14/01/2020 a 15/01/2020
573.410-1 Paulo Rodrigues
Periodo
Das 07:00 às 19:00 do dia 15/01/2020
Registro Funcional Nome
585.020-7 Davi Martins Teixeira
Periodo
Das 19:00 às 07:00 do dia 15/01/2020 a 16/01/2020
Registro Funcional Nome
541.580-2 Gilberto Jose Gonçales
Periodo
Das 07:00 às 19:00 do dia 16/01/2020
Registro Funcional Nome
585.020-7 Davi Martins Teixeira
Periodo
Das 19:00 às 07:00 do dia 16/01/2020 a 17/01/2020
Registro Funcional Nome
743.303-4 Samuel F da Silva
Periodo
Das 07:00 às 19:00 do dia 17/01/2020
Registro Funcional Nome
585.020-7 Davi Martins Teixeira
Periodo
Das 19:00 às 07:00 do dia 17/01/2020 a 20/01/2020
04 - ASSISTENTE SOCIAL (CAPE)
PLANTÃO NOTURNO E FINAIS DE SEMANA
TELEFONE DE PLANTÃO: 3913-9913 - 3151-4539
05 - CONSELHO TUTELAR
PLANTÃO NOTURNO E FINAIS DE SEMANA
TELEFONE DE PLANTÃO: 97283-6719

 PARELHEIROS
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 HORAS SUPLEMENTARES DE TRABALHO
Face o disposto no artigo 138 da Lei 11.511 de 19.04.94, 

regulamentada pelo Decreto 34.781/94 de 22.12.94, bem como 
na Portaria nº 008/SMA-G/95, e o disposto da Lei 13.399 de 
01.08.02 e da Portaria nº 46/SMSP/GAB/2016, e a autorização 
do Senhor Subprefeito , seguem abaixo relacionados os servi-
dores convocados para prestação de horas suplementares de 
trabalho:

Para o Período de 01/12/2019 à 31/12/2019.
REG.FUNC. NOME CARGO/FUNÇÃO
741.636.9/1 Adriano José da Silva Agente de Apoio
572.193.8/2 Antenor Fonseca de O. Filho Agente de Apoio
623.207.8/1 Antonio de Souza Lima Agente de Apoio
572.154.7/2 Antonio Ferreira Agente de Apoio
565.364.9/2 Aparecido Jesus Cloos Agente de Apoio
579.939.2/2 Carlos Alberto Mattos Agente de Apoio
793.242.1/1 Daniela Costa de Lima Ass. Gestão de Políticas Públicas
688.118.1/2 Dionisio Pereira Agente de Apoio
644.492.0/1 Edgar Luiz Rodrigues Agente de Apoio
781.741.0/1 Edilene Pereira Dantas Agente de Apoio
571.884.8/2 Edson dos Santos Pires Agente de Apoio
777.991.7/1 Elisangela dos Santos Amorim Agente de Apoio
736.235.8/1 Elvira Pereira Saito Ass. Gestão de Políticas Públicas
743.084.1/1 Emerson da Silva Cardozo Ass. Gestão de Políticas Públicas
710.190.2/2 Fabio Gomes Coelho Ass. Gestão de Políticas Públicas
575.938.2/2 Gaspar Quinteiro Agente de Apoio
585.973.5/2 Gerson Lima Lucas Agente de Apoio
623.383.0/1 Gilberto Ferreira Agente de Apoio


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-01-11T03:04:31-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




